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Nazwa

Dali EPICON VOKAL BLACK SATIN Kolumna
głośnikowa centralna

Cena 23 999,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

Kolumna głośnikowa centralna

VOKAL to nowy produkt w linii kolumn głośnikowych DALI EPICON. Ta kolumna centralna, bazująca na

nagradzanej serii EUPHONIA, sprawi, że znajdziesz się o jeden krok bliżej do prawdziwego efektu

dużego ekranu.

EPICON VOKAL będzie pasować do każdej z pozostałych trzech kolumn, dodając przy tym realizmu i

naturalnego dźwięku w dowolnym ustawieniu tam, gdzie jest to wymagane. Wspólne dla wszystkich

kolumn głośnikowych EPICON jest to, że wszystkie prawidłowo działają zarówno w wersji 2.1 i systemach

wielokanałowych.

Połowa energii akustycznej w normalnym filmie pochodzi z kanału centralnego. EPICON VOKAL stoi

przed prawdziwym wyzwaniem. Dokładna, dopasowana barwa dźwięku i identyczna umiejętność

odtworzenia nawet najmniejszych szczegółów dokładnie w ten sam sposób, w jaki zostały nagrane, to

znak szczególny EPICON. W tym przypadku, odtwarzanie dźwięku ludzkich głosów bez większego

wysiłku to to, co wyróżnia EPICON VOKAL firmy DALI.

Przetworniki

Dla wszystkich fanów wielokanałowych systemów audio opracowaliśmy bezkompromisową kolumnę

centralną EPICON VOKAL. Kolumna zawiera dwa woofery o wymiarach 2 x 17 cm z modułem

hybrydowego tweetera, co gwarantuje taki sam poziom przejrzystości i barwy dźwięku, jak w

pozostałych produktach serii.

OPATENTOWANY SMC

Redukcja zniekształceń za pomocą SMC

Od lat projektowanie systemów magnetycznych jest specjalnością DALI. W przypadku EPICON VOKAL

postanowiliśmy rzucić wyzwanie najwyższym standardom wydajności i posunąć się dalej niż

kiedykolwiek wcześniej w projektowaniu systemów magnesów. Odpowiedzią był miękki materiał



magnetyczny kompozytowy (SMC), który łączy w sobie wyjątkowo wysoką przewodność magnetyczną i

bardzo niską przewodność elektryczną, aby zapewnić radykalną redukcję zniekształceń spowodowanych

stratami mechanicznymi w układzie magnesów.

HYBRYDOWY TWEETER

Idealne rozwiązanie w zakresie wysokiej częstotliwości

Hybrydowy moduł głośnika wysokotonowego DALI składa się z głośnika wysokotonowego z miękką

kopułką o średnicy 29 mm i planarnego głośnika wysokotonowego o wymiarach 10 x 55 mm, które

razem tworzą niesamowitą reprodukcję szczegółów wysokich częstotliwości. Cewka drgająca z miękką

kopułką jest niezwykle lekka i zwinna, co pomaga zapewnić szersze pasmo przenoszenia. Planarny

głośnik wysokotonowy jest mistrzem szerokiej dyspersji i w połączeniu z miękką kopułką osiąga

częstotliwość tak niską jak 2,5 kHz, zapewniając ciągłą szeroką dyspersję, gdy miękka kopułka staje się

bardziej kierunkowa przy wyższych częstotliwościach. Ta ekstremalna szerokość pasma i bardzo szeroka

dyspersja stanowią ważną część filozofii dźwięku DALI.

WOFERY Z WŁÓKNA DRZEWNEGO

Wyprodukowano w zakładzie DALI w Danii

W DALI wierzymy w konstrukcje oparte na niskich stratach mechanicznych i jako jedni z pierwszych

opanowaliśmy kontrolę odpowiedzi częstotliwościowej dzięki starannie wyważonym projektom.

Konstrukcje takie jak nasza technologia membrany z włókna drzewnego, charakteryzująca się lekką,

sztywną i losowo nierówną strukturą, która odtwarza najdrobniejsze szczegóły i dynamikę muzyki przy

bardzo niskiej utracie informacji.

PROJEKT SZAFKI

Połączenie eleganckiego designu i funkcjonalności

Piękna obudowa EPICON VOKAL jest wykończona okleiną z prawdziwego drewna pokrytą 10 warstwami

lakieru, z których każda jest ręcznie polerowana na głęboki połysk. Ale szafka jest również funkcjonalna.

Sztywna konstrukcja zapewnia solidną platformę i akustycznie dostrojoną „sprężynę" dla

przetworników, co pomaga wyeliminować energię rezonansową. Porty basowe umieszczone

bezpośrednio za głośnikami niskotonowymi również minimalizują turbulencje i zapewniają wyjątkową

synchronizację.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

